[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 14.01.2005 № 1-рз

пос. Батецкий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2004 года № 690 "О Программе государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на 2005 год":

1. Утвердить прилагаемый муниципальный заказ по обеспечению населения Батецкого района бесплатной медицинской помощью на 2005 год.

2. Комитету финансов района обеспечить выполнение доходной базы муниципального заказа в части, касающейся муниципального бюджета.

3. Главному врачу ММУ "Батецкая центральная районная больница" совместно с комитетом по охране здоровья населения области                          (по согласованию), областным фондом обязательного медицинского страхования (по согласованию) обеспечить исполнение муниципального заказа.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                          С.В. Горшкова
кн

О муниципальном заказе по обеспечению населения Батецкого района бесплат-ной медицинской помощью на 2005 год

_1150632680